segunda-feira, 6 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PEEFEIÍUPA ôE

BUERAREMA

DECRETO NO 33/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispôe sobre a nomeação de
Asse para ocupar o cargo de
Ouvidor no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO ÍIUMCíPIo DE BUERAREilA, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

AÉ. ío. Nomela-se A Sra. Rita de Cássia dê Jêsus Batista Araúio Rocha
portadoÍa do GPF no 026.45,4,95540, peÍa o cargo de Ouvidor, símbolo F4-D.

ART. 20 - Eete Decreto terá efeito rêtroativo à 0210112025, rêvogâm-sê as
dlsposiçõ$ em contrato.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE,

ldo Souza FÍêitas
Prefeito

owrvw-buerarema.ba-gov.br

@pÍefeituradebuerarema o Av. Goe: Calmon, 591, CentÍo

Buelarema- Ba r CEP:45615-000

CNPI: 13.721.188i0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D389C6682728EA10B46F6822434C6BE2

		2025-01-06T10:23:40-0300